
Rekapitulace dílčích částí

Číslo Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

0500 Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pk

Z$ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.- 
IV.N.P.-pk

0,00 212 333,64 44 590,06 256 923,70

40010500 0,00 212 333,64 44 590,06 256 923,70

0501 Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pk

ZS Přímětice -
Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pk

Staveb.úpr.soc.zař.ll.N.P.-pk

0,00 701 770,05 147 371,71 849 141,76 2

40010501 0,00 701 770,05 147 371,71 849 141,76 2

0501-01 0,00 701 770,05 147 371,71 849 141,76 2!

01 Staveb. úpr.soc.zař.ll.N.P.-pk 0,00 701 770,05 147 371,71 849 141,76 2!

0512 Staveb.úpr.soc.zař.-I.N.P.-pk

Z$ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař. -
I.N.P.-pk __________________
Výměna stoupaček kanalizace
1.N.P. - 4.N.P. - pravé křídlo_______
Výměna stoupaček kanalizace
1.N.P. - 4.N.P. - pravé křídlo________
Výměna topení 1.N.P.-4.N.P. -
pravé křídlo _____________________
Výměna topení 1.N.P.-4.N.P. - pravé 
křídlo

0,00 456 375,81 95 838,92 552 214,73 1<
40010512 0,00 456 375,81 95 838,92 552 214,73 M

0513 0,00 504189,38 105 879,77 610 069,15 1*
01 0,00 504189,38 105 879,77 610 069,15 M

0514 0,00 198 414,66 41 667,08 240 081,74 1

01 0,00 198 414,66 41 667,08 240 081,74 /

Celkem za stavbu 0,00 2 774 853,59 582 719,25 3 357 572,84 10C

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 78 405,46 3

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 52 850,31 2

6'i Úpravy povrchů vnitřní HSV 201 299,52 7

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 70 236,18 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 22 412,21 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 52 515,46 2

96 Bourání konstrukcí HSV 52 748,46 2

97 Prorážení otvorů HSV 53 973 9R 9



PŘESUN HMOT 9 605,93 0HSV99

11 627,67 0Staveništní přesun hmot HSV99

138 370,59 5Vnitřní kanalizace PSV721

127 658,16 5Vnitřní vodovod PSV722

346 979,79 13Zařizovací předměty PSV725

86 936,98 3Rozvod potrubí PSV733

10 940,62 0PSVArmatury734

96 089,36 3PSVOtopná tělesa735

139 954,94 5Konstrukce truhlářské PSV766

13 906,24 1PSVKonstrukce zámečnické767

291 999,75 11Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

620 985,37 22PSVObklady keramické781

33 953,92 1PSVNátěry783

32 955,73 1PSVMalby784

160 774,65 6PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

62 827,75 2VNVedlejší nákladyVN

4 844,56 0ONOstatní nákladyON

2 774 853,59 100Cena celkem



Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZS Přímětice4001

Objednatel: Mššsto Znojmo

Obroková 1/12
669 02
Znojmo

IČO: .00293881

DIČ: CZ00293881

Zhotovitel: IČO: 28272595

DIČ: CZ28272595

K.S.H.group s.r.o.

Chlupice 273
67171 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 766 449,83

PSV 1 940 731,45

MON 0,00

Vedlejší náklady 62 827,75

Ostatní náklady 4 844,56

Celkem 2 774 853,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 774 853,59 CZK

Základní DPH 21 % 582 719,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 357 572,84 czk

Hostěradicích 12.5.2021dnev

Za zhotovitele



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

O: Staveb. úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pk0500

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zar.-IV.N.P.-pkR: 40010500

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 001,85

1 612135011U00 50,29000|Vyrovnání vni stěna tmel tl -2mm m2 99,46 5 001,85
50,29 50,29000
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 5 532,79

2 601016193 78,89Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund 22,06540m2 1 740,64

3 602016193 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund 55,55700 68,26m2 3 792,15
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 342,75

Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm4 611471413 m2 22,06540 227,69 5 023,98
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.5 612471413 164,30m2 55,55700 9 128,26

6 61-01 Natažení 1. vrstvy štuku bez zahlcování 92,6377,62240 7 190,51m2
55,557+22,0654 77,62240

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 345,24
7 941955001 106,29Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 22,06540 2 345,24

Díl: 783 Nátěry 2 599,27
8 783801811 48,07Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 22,06540 1 060,74
9 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 55,55700 27,69 1 538,53

0,90*1,35 1,21500

1,80*(1,52+1,60)*2 11,23200

1,80*(1,52+1,00)*2 9,07200

1,80*(1,95+0,975)*2 10,53000

1,80*(4,13+1,90+0,50)*2 23,50800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 910,50

16,00000|10 900 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 h 464,64 7 434,16
ostatní nespecifikované práce zednické : 16 16,00000

11 953943111 Osazení kovových předmětů do zdivá, 1 kg / kus 135,05kus 1,00000 135,05
nová plastová mřížka : 1 1,00000

1,00000|12 pc-95-01 dod plastová mřížka-odvětrání 200x200 mm kus 341,29 341,29
Díl: 96 Bourání konstrukcí 914,43

13 965081713 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 22,06540 41,44 914,43

(1,52+1,49)*8,04
-2,10*0,25
-0,50*0,60
-0,10*8,04
-0,10*1,52 *3
-0,10*0,50

24,20000
-0,53000
-0,30000
-0,80000
-0,46000
-0,05000

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 233,97
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m214 978059531 m2 48,35700 108,24 5 233,97
0,90*1,35 1,22000
0
1,80*(1,52+1,60)*2 
-0.70*2.00

11,23000 
-1,40000



Položkový rozpočet
S: 4001 ZŠ Přímětice

O: 0500 Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pk 

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pkR: 40010500

Px. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkemo

1,80*(1,52+1,00)*2
-0,70*2,00 9,07000

-1,400000

1.80*(1,95+0,975)*2
-0,70*2,00 10,53000

-1,400000
1,80*(4,13+1,90+0,50)*2 
-0,80*2,00 
-0,70*2,00

23,51000
-1,60000
-1,40000Díl: 99 PŘESUN HMOT

15(9992811~TT

Díl: 721 
~16(721171808

| PŘESUN HMOT PRO REKONSTRUKCF 983,86V.25M T 0,87814| 1 120,391 983,86Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC do D 114 411,49mm m 10,00000 31,4017 pc-721-01 313,98dmtz a zaslepení podlah.vpusti kus 1,00000 97,51Díl: 722 97,51Vnitřní vodovod

181722130803~ | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 1 805,89
20,00000)m 90,29Díl: 725 1 805,89Zařizovací předměty

Demontáž klozetů splachovacích19 725110811 43 492,09soubor 3,00000 222,8120 725210821 668,43Demontáž umyvadel bez výtokových armatur- 
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
dod+mtz wc

soubor 2,00000
2,00000

144,3121 725820801 288,63
soubor 82,0122 pc-725-01 164,01

kus 3,00000 6 338,15 19 014,45klozet samostatně stojící, barevné provedení 
bílá,355x390x480 mm, hluboké : 3
splachování, sedátko s poklopem, sestava splachovací:

wc do zdi tlačítkové ventily,instalač.krabice.vč dvou 
tlačítek, :

velké spláchnutí 6-9 L, úsporné 2,5-5 L, chromová matná,

leštěná povrch.úprava(odolné vandaluvzdorné provedení)

materiál proti korozi a vodnímu kameni, samočisticí 
mechanismus :
s syntetickým rubínem.Výška klozetu(vč.prkénka) 425 

nad čistou podlahou, manžeta pro připojení wc.wc2-3kusy

3,00000

mm

23 pc-725-02 dod+mtz pisoár
kus 2,00000 5 363,05 10 726,101pisoár samostatně stojící, rozměry 310x280x490 bez 

poklopu : 2
manžeta pro připojení.výška předního horního okraje 
pisoár:
mísy 650 mm nad čistou podlahou. :
dod+mtz umývadlo " ---------

"umývadlo bílé keramické, š.550 mm, zápach.uzávěrka 
umývadla bílá plastová-keramika obložení: 2

2.00000

24 pc-725-03
kus 2,00000

2,00000
2 925,30 5 850,60|

tlačný samouzavírací ventil umývadlový nástěnný s 
otočnou :



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

O: Staveb. úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pk0500

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pkR: 40010500

P.č.|Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
hubicí, označení na teplou vodu, odolné (vandaluvzdorné :

provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu

kameni, samočisticí mechanismus se syntetickým 
rubínem. :
Výška umývadla 800 mm nad čistou podlahou, vypoštěné 
vody studené :

25 pc-725-04 dod+mtz zrcadlo kus 2,00000 1 170,12 2 340,24
zrcadlo tl.2 mm 600x500 mm, výška od podlahy 1200, 
osadit do: 2 
obložení keramiky:

2,00000

26 pc-725-05 dod+mtz dávkovač mýdla kus 2,00000 487,55 975,10
dávkovač mýdla tekutého se zámkem, provedení chrom : 2,00000
2
kouřový plast, rozměry 140x65x65 mm, obsah 175 ml:

umístění nad umývadlo :
780,0827 pc-725-06 dod+mtz zásobník toalet.papíru kus 3,00000 2 340,24

zásobník se zámkem, provedení ocel nerez, 300x100 mm 3,00000
: 3

28 pc-725-06 dod+mtz zásobník papírových ručníků kus 2,00000 487,55 975,10
ocel bílá, kovový zámek, 340x245x120 mm, kapacita : 2 2,00000

500 ručníků :
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m29 998725203 % 450,00000 0,33 149,19

Díl: 735 Otopná tělesa 36,08
30 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,00000 36,08 36,08

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 189,17
31 766691914U00 Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře kus 10,00000 18,92 189,17

5 5,00000
5,00000a zavěšení: 5

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 33 237,51
32 771101115 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 22,06540 123,84 2 732,53
33 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 46,5122,06540 1 026,31

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex 
(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár, hmota) 

34 771575109 m2 22,06540 552,88 12 199,56

35 771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 5,85330 14,63 85,61
1,52*1,60
1,52*1,00
0,975*1,95

2,43000 
1,52000 
1,90000

přípl.za dlažbu protiskluz m236 pc-771-01 23,16870 19,50 451,84
22,0654*1,05 23,17000
Planolit 315 samonivelační stěrka MAPEI á 23 kg37 23521593 kg 353,04640 17,55 6 196,60
22,0654*1,60*10 353,05000

433,92|38 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 23,16870 10 053,35
22,0654*1,05 23,17000

39|998771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 491,7110,856141 574,33|t



Položkový rozpočet
S: ZŠ Přímětice4001

O: 0500 Staveb. úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pk 

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pkR: 40010500

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ CelkemDíl: 781 Obklady keramické
62 374,0840 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer m2 50,29200 40,95 2 059,67G

48,3570
1,75*1,80
-0,90*1,35

48,36000
3,15000

-1,22000
41 781475116 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)
m2 50,29000 589,94 29 667,86

50,29 50,29000
42 781491001 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 50,00000m 58,41 2 920,42

50 50,0000043 59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm 50,00000 15,801m 789,8350 50.00000
| 44|597813700 Obkládačka Color One 250x330x7 I m2 Imm 52,80450| 499,25 26 362,71

50,29*1,05 52,80000
45 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 0,998701 574,33| 573,59Díl: 783 Nátěry

1 630,0846 783103821 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením
0,25*(0,80+2,00*2)
0,25*(0,70+2,00*2) *3

m2 4,725001 172,11 813,20
1,20000
3,52000

47 783125131 Nátěr syntetický OK "C", "CC', dvojnásobný, Paulín lesklý 
email 2 x
kov.zárubeň dveří: 4,725 " ~
Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní

m2 4,72500 134,56 635,81

4,72000
48 783125730

| m2 4,72500 38,32 181,07Díl: 784 Malby
4 955,8749| 7841952Í2 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x

(3,30-1,80)*(8,04+1,49)*2 
1,50*(1,60+1,52)*2 
1,50*(1,52+1,00)*2 
1,50*(1,95+0,975)*2 
1,50*(4,13+0,50*2)*2 
+22,0654

m2 91,74040 54,02 4 955,87
28,59000
9,36000
7,56000
8,78000

15,39000
22,07000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku stavební suti

7 157,9050 979011111
t 4,25000 341,77 1 452,5351 979011121 t 8,49000 214,52 1 821,2952 979082111 t 4,25000 309,59 1 315,7853 979082121 t 21,24000 34,52 733,1754 979082213

979082219
t 4,25000 42,81 181,9355
t 38,22000 10,73 409,9556 979990001 t 4,25000 292,53 1 243,25Díl: VN Vedlejší náklady

5 178,82
5 178,82

57 VRN0 Ostatní Soubor 1,00000 5 178,82

Celkem
212 333,64

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pkO: 0500

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-IV.N.P.-pkR: 40010500

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ



Položkový rozpočet
S: ZŠ Přímětice4001

O: 0501 Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pk 

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

P.č.|Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund 17 675,69
5 057,70

1 601016193
m2 64,11440 78,89

2 602016193 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 184,86000 68,26 12 617.99Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
87 477,46

14 597,94
3 611471413 Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm

Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem s přísad.
m2 64,11440

184,86000
227,694 612471413

m2 164,30 30 373,305 61-01 Natažení 1. vrstvy štuku bez zafilcování m2 248,97440
248,97440
168,54000

92,63 23 063,62184,86+64,1144
(Vyrovnání vni stěna tmel tl -2mm 
1.80*(8,02+2,75+0,40)*2 
-0,80*1,80

6 612135011U00
m2 99^6[ 16 763,02

40,21200
-1,44000
-1,44000

-0,80*1,80
0

1,80*(5,25+2,49+1,25)*2 
-0,60*1,80 
1,80*(2,49+1,20)*2 
-0,60*1,80 
dívky:
1,80*(1,20+1,74)*2 
-0,60*1,80

32,36400
-1,08000
13,28400
-1,08000

10,58400
-1,08000

0
1,80*(5,25+1,97)*2
-1,80*0,80
-0,60*1,80

25,99200
-1,44000
-1,08000

0

1,80*(8,02+1,97)*2 
-0,80*1,80 *2 
chlapci :
1,80*(0,80+1,20)*2 
-1,80*0,60 
1,80*(1,30+1,30)*2 
-0,60*1,80 
-0,80*1,80

35,96400
-2,88000

7,20000
-1,08000
9,36000

-1,08000
-1,44000

0
učitelé:
1,50*(2,00+1,30)*2 
-1,50*0,80 
úklid :

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suchéj m 
maltové směsi
(0,8+2*2)*2 *2 '
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi 
0,15*(2,000*2+0,80)

Lešení a stavební výtahy
| Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

9,90000
-1,20000

7 612409991
19,20000 84,93 1 630,68

19,20000
8 612425931

m2 1,44000 728,40 1 048,90

*2 1,44000
Díl: 94

6 814,46
6 814,46

9|941955001
m2 64,11440| 106,29|



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

O: 0501 Staveb, úpr.soc.zař. III.N.P.-pk

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
14 868,32

101900 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 464,641h 32,00000 14 868,32
ostatní nespecifikované práce zednické : 16*2 32,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 841,17
11 965081713 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka,

dlaždice keramické
m2 64,11440 41,44 2 657,01

1,97*4,12 
1,57*2,75 
2,33*2,37 
1,50*1,57 
2,49*3,50 
2,49*1,20 
dívky:
1,74*1,20
5,25*1,74+1,57*0,60 
1,97*8,02-1,57*0,20 
chlapci:
1,20*0,80
1,30*1,30-0,40*0,60 
učitelé:
1,20*2,00-0,60*0,60 
úklid :

8,11640
4,31750
5,52210
2,35500
8,71500
2,98800

2,08800
10,07700
15,48540

0,96000
1,45000

2,04000

12 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,20000 370,05 184,16|1
0,80*2,00 *2 3,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů 18 242,11
13 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 168,54000 108,24 18 242,11

168,54 168,54000
PŘESUN HMOTDíl: 99 3 248,72

14|999281111 | PŘESUN HMOT PRO REKONSTRUKCE V.25M T 1 120,392,89963 3 248,72
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 941,95

15 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 30,00000 31,40m 941,95
15*2 30,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 805,89
16 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 20,00000 90,29m 1 805,89

10*2 20,00000
Díl: 725 Zařizovací předměty 116 276,29

17 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 7,00000 222,81 1 559,67
7 7,00000

18 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 10,00000| 144,31 1 443,15
8+2 10,00000

19 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 souborl 10,00000| 82,01 820,06
10 10,00000

20 pc-725-06 dod+mtz zásobník papírových ručníků kus 2,00000 487,55 975,10
ocel bílá, kovový zámek, 340x245x120 mm, kapacita : 2 2,00000

500 ručníků :
I 011 nr-79R.ni TrinH+mtŤwo 1 kus | 7,000001 6 338,15| 44 367,05|



Položkový rozpočet
S: ZŠ Prímětice4001

O: 0501 Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pk 

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

P.č.|Číslo položky I Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

klozet samostatně stojící, barevné provedení
bílá,355x390x480 mm, hluboké : 7
splachování, sedátko s poklopem, sestava splachovací :

7,00000

wc do zdi tlačítkové ventily,instalač.krabice.vč.dvou 
tlačítek,:

velké spláchnutí 6-9 L, úsporné 2,5-5 L, chromová matná,

leštěná povrch.úprava(odolné vandaluvzdorné provedení)

materiál proti korozi a vodnímu kameni, samočisticí 
mechanismus:
s syntetickým rubínem.Výška klozetu(vč.prkénka) 425 

nad čistou podlahou, manžeta pro připojení wc.wc2-3kusy

mm

| 22|pc-725-02 | dod+mtz pisoár | kus 4,00000 5 363,05 21 452,20
pisoár samostatně stojící, rozměry 310x280x490, bez 
poklopu : 4
manžeta pro připojení.výška předního horního okraje 
pisoár:

4,00000

mísy 650 mm nad čistou podlahou. :
23 pc-725-03 dod+mtz umývadlo kus 10,00000 29 253,00|2 925,30

umývadlo bílé keramické, š.550 mm, zápach.uzávěrka
umývadla bílá plastová-keramika obložení: 8

8,00000

tlačný samouzavírací ventil umývadlový nástěnný s 
otočnou :
hubicí, označení na teplou vodu, odolné (vandaluvzdorné :

provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu

kameni, samočisticí mechanismus se syntetickým 
rubínem.:
Výška umývadla 800 mm nad čistou podlahou, vypoštěné 
vody studené :
0

2 ks voda 30-35st.přes termostatický směšovací ventil: 2 2,00000

f 24|pc-725-04 dod+mtz zrcadlo 4+1 kus 5,00000 1 170,12 5 850,60zrcadlo tl.2 mm 600x500 mm, výška od podlahy 1200, 
osadit do : 4
obložení keramiky:

4,00000

0
600x100: 1
dod+mtz dávkovač mýdla
dávkovač mýdla tekutého se zámkem, provedení chrom :
"l

kouřový plast, rozměry 140x65x65 mm, obsah 175 ml:

1,00000
25 pc-725-05

kus 2,00000 487,55 975,10|
2,000002

umístění nad umývadlo : 
dod+mtz zásobník toalet.papíru26 pc-725-06 kus 3,00000 2 340,241780,08



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

O: Staveb. úpr.soc.zař.lll.N.P.-pk0501

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
zásobník se zámkem, provedení ocel nerez, 300x100 mm 3,00000
: 3

6 825,70|27 pc-725-07 dod+ntz bidet 6 825,70kus 1,00000
samostatně stojící, barevné provedení, rozměry : 1 
360x520x400 mm, sedátko s poklopem , odtok svislý :

1,00000

výtoková baterie směšovací, výška bidetu , vč.prkénka 
425 mm nad čistou podlahu : 
manžeta pro připojení wc :
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m28 998725203 1 250,00000 0,33% 414,42

Díl: 735 Otopná tělesa 144,31
29 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových 36,08m2 4,00000 144,31

1*4 4,00000
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 56 768,76

30 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m 637,72kus 2,00000 1 275,43
31 766691914U00 Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře 16,00000 18,92kus 302,67

9 9,00000
7,00000a zavěšení:7

32 pc-766-01 dod dveřní křídlo 600/1970, typ STANDART kus 2,00000 2 340,24 4 680,48
plné, bílé,zámek dózický, kování z lehkých kovů-typové : 2 2,00000

klika-klika :
ve spod dveří a při vrchu provětrávací otvory, včetně 
plast.mřížek:

33 pc-766-002 dod+mtz dělící stěna z dřevotř. s lamino barva povrch, 
tl.28mm,profil elox AI

m2 14,00000 3 607,87 50 510,18

stěnu umístit 150 mm nad podlahu, nerez nožky, výška 
stěny: 14
1900 mm, sestava pro 4 wc kabiny, dveře šířky 700 mm :

14,00000

délka sestavy 3600 mm, hloubka 1100 mm, přesný 
rozměr:
ověřit na stavbě, kabiny stejně velké :

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 724,99
34 767132812 Demontáž příček z plechu, svařovaných 13,37400|m2 428,07 5 724,99

dělící stěna : 1,80*(5,25-1.57) 
1,80*(1,25 *3)

6,62400
6,75000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 96 407,60
35 771101115 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 64,11440 123,84 7 939,78

64,1144 64,11440
36 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 64,11440 46,51 2 982,11

64,1144 64,11440
37 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex 

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)
m2 64,11440 552,88 35 447,68

64,1144 64,11440
38|771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. 9,72600 14,63 142,26

1,30*2,00-0,60*0,60
1,30*1,30-0,40*0,60

2,24000
1,45000



Položkový rozpočet
S: ZŠ Prímětice4001

O: 0501 Staveb, úpr.soc.zař. III. N.P.-pk 

ZŠ Prímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

P.č.|Číslo položky INázev položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem1,20*0,80

1,20*1,74
2,49*1,20

0,96000
2,08800
2,98800| 39|pc-771-01 přípl.za dlažbu protiskluz 

64,1144 '
m2 | 64,114401 19,501 1 250,36

64,1144040 23521593 jPlanolit 315 samonivelačnf stěrka MAPEI á 23 kn
64,1144*1,60*10 ------------------

| Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm

kg | 1 025,83040 17,55 18 005,17
1 025,83040|41 59764203

m2 67,32010 433,92 29 211,50|64,1144*1,05
67,32012
2,487641

421998771102' [Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, vvškv dni?m

Obklady keramické _____________
Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer m2 
G
168,54 ----------------------------

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 
Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus ÍSDár.hmntal 
168,54 " ---------------------

Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m

574,33 1 428,74Díl: 781
43 781101210 209 069.95

6 902,42168,54000 40,95

168,54000
168,54000

44 781475116
cm m2 589,94 99 427,73

168,5400045 781491001
168,00000 58,41 9 812,63

168
168,0000046(59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm 168,00000:
168,00000

m 15,801 2 653,83168
|47 597813700 |Obkládačka Color One 250x330x7 mm m2 176,96700 499,25 88 350,99168,54*1,05

176,9670048 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
3,34709 574,33 1 922,35Díl: 783 Nátěry

49 783801811 11 073.49
3 082,14

Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním 
Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním

m2 64,11440 48,0750 783801812
m2 184,86000 27,69 5 119,301,80*(8,02+2,75+0,40)*2

40.21200

1,80*(5,25+2,49+1,25)*2
32,36400

1,80*(2,49+1,20)*2 
dívky :
1,80*(1,20+1,74)*2

13,28400

10,58400

1,80*(5,25+1,97)*2
25,99200

1,80*(8,02+1,97)*2
35,96400

chlapci:
1,80*(0,80+1,20)*2

7,20000

1,80*(1,30+1,30)*2
9,36000

učitelé :
1,50*(2,00+1,30)*2

9,90000



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

Staveb, úpr.soc.zař. III.N.P.-pkO: 0501

ZŠ Přímětice - Staveb.úpr.soc.zař.lll.N.P.-pkR: 40010501

Cena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ
úklid :

172,11 1 432,788,32500m2Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením51 783103821
4,80000
3,52500

0,25*(0,80+2,00*2) *4 
0,25*(0,70+2,00*2) *3

134,56 1 120,248,32500Nátěr syntetický OK "C", "CC" dvojnásobný, Paulín lesklý 
email 2 x

m252 783125131

8,32500kov.zárubeň dveří: 8,3250
38,32 319,038,32500m2Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní53 783125730

8,325008,3250
10 266,84Díl: 784 Malby

54,02 10 266,84190,05440m2Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x54 784195212
32,31000
31,62000
11,07000
20.97000
29.97000 
64,11440

(3,30-1,80)*(8,02+2,75)*2 
1,50*(2,49+5,25+1,40*2)*2 
1,50*(2,49+1,20)*2 
1,50*(1,74+5,25)*2 
1,50*(8,02+1,97)*2 
+64,1144

24 006,21Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
4 870,26341,7714,25000tSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP97901111155

214,52 6 111,7328,49000tPříplatek za každé další podlaží
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

56 979011121
309,59 4 411,7214,25000t97908211157
34,52 2 458,7671,23000tPříplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
97908212158

610,0042,8114,25000t97908221359
10,73 1 375,19128,21000Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t97908221960

4 168,55292,5314,25000tPoplatek za skládku stavební suti61 979990001
17115,84Vedlejší nákladyDíl: VN

1,00000 17 115,84 17 115,84SouborOstatní62 VRN0

701 770,05Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet
S: 4001 ZŠ Prímětice

O: 0501-01 Staveb.úpr.soc.zar. II. N.P.-pk 

Staveb, úpr.soc.zař. II. N.P.-pkR: 01

E-č Číslo položky Název položky
ĎíiTi ------— MJ Množství Cena / MJ CelkemÚpravy povrchu, nnriiah^ ' '

Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund1 601016193 17 675.69m2 64,11440 78,89 5 057,70
2 602016193 Penetrace moubková stěn PROFI Akryl-Tiefengr^ 

Úpravy povrchů vnitřní 
Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 
Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem

m2 184,86000 68,26Díl: 61 12 617,99
3 611471413 87 477,46

14 597,94
m2 64,114404 612471413 227,69

s přísad. m2 184,86000
248,97440
248,97440

5 164,3061-01 Natažení 1. vrstvy štuku bez zafilcování 30 373,30
m2 92,63184,86+64,1144 23 063,62

6 612135011U00 |Vyrovnání vni stěna tmel tl -2
1,80’(8,02+2,75+0,40)*2 
-0,80*1,80 
-0,80*1,80

mm m2 168,54000 99,46| 16 763,02|
40,21200
-1,44000
-1,440000

1.80*(5,25+2,49+1,25)*2 
-0,60*1,80 
1,80*(2,49+1,20)*2 
-0,60*1,80 
dívky :
1,80*(1,20+1,74)*2 
-0,60*1,80

32,36400
-1,08000
13,28400
-1,08000

10,58400
-1,080000

1,80*(5,25+1,97)*2
-1,80*0,80
-0,60*1,80

25,99200
-1,44000
-1,080000

1,80*(8,02+1,97)*2 
-0,80*1,80 *2 
chlapci:
1,80*(0,80+1,20)*2 
-1,80*0,60 
1,80*(1,30+1,30)*2 
-0,60*1,80 
-0,80*1,80

35,96400
-2,88000

7,20000
-1,08000
9,36000

-1,08000
-1,440000

učitelé :
1,50*(2,00+1,30)*2 
-1,50*0,80 
úklid :

Zacistem omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suchél m 
maltové směsi
(0,8+2*2)*2 ~*2~ --------—

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 
suché maltové směsi 
0,15*(2,000*2+0,80)
Tešení a stavební vvtahv
| Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

9,90000
-1,20000

7 612409991
19,20000 84,93 1 630,68

19,200008 612425931
s použitím m2 1,44000 728,40 1 048,90

*2
1,44000Díl: 94

9| 941955001 6 814,46
6 814,46

| m2 64,11440| 106.29)



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

Staveb. úpr.soc.zař.ll.N.P.-pkO: 0501-01

Staveb, úpr.soc.zař. 11. N. P.-pkR: 01

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
14 868,32Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
Díl: 95

14 868,32464,6432,00000hHZS stavební dělník v tarifní třídě 610 900
32,00000ostatní nespecifikované práce zednické : 16*2

3 841,17Bourání konstrukcíDíl: 96
41,44 2 657,0164,11440m2Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka,

dlaždice keramické
11 965081713

8,11640
4,31750
5,52210
2,35500
8,71500
2,98800

1,97*4,12 
1,57*2,75 
2,33*2,37 
1,50*1,57 
2,49*3,50 
2,49*1,20 
dívky:
1,74*1,20
5,25*1,74+1,57*0,60 
1,97*8,02-1,57*0,20 
chlapci:
1,20*0,80
1,30*1,30-0,40*0,60 
učitelé :
1,20*2,00-0,60*0,60 
úklid :

2,08800
10,07700
15,48540

0,96000 
1,45000

2,04000

370,05 1 184,163,20000m2Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m212 968072455
3,200000,80*2,00 ‘2

18 242,11Prorážení otvorůDíl: 97
18 242,11168,54000 108,24m2Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m213 978059531

168,54000168,54
3 248,72PŘESUN HMOTDíl: 99

2,89963 1 120,39 3 248,72TPŘESUN HMOT PRO REKONSTRUKCE V.25M14 999281111
941,95Vnitřní kanalizaceDíl: 721

31,40 941,9530,00000Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm15 721171808 m
30,0000015*2

1 805,89Vnitřní vodovodDíl: 722
1 805,8990,2920,00000Demontáž potrubí ocelových závitových DN 5016 722130803 m

20,0000010*2
116 276,29Zařizovací předměty

Demontáž klozetů splachovacích
Díl: 725

222,81 1 559,67soubor 7,0000017 725110811
7,000007

144,31 1 443,15soubor 10,00000Demontáž umyvadel bez výtokových armatur18 725210821
10,000008+2

82,01 820,06soubor 10,00000Demontáž baterie nástěnné do G 3/419 725820801
10,0000010

487,55 975,10kus 2,00000dod+mtz zásobník papírových ručníků20 pc-725-06
ocel bílá, kovový zámek, 340x245x120 mm, kapacita : 2 2,00000

500 ručníků :
44 367,0517,00000| 6 338,15|kusI 911 r>r.-7?5-01 I dod+mtz wc



Položkový rozpočet
ZŠ PříměticeS: 4001

O: 0501-01 Staveb, úpr.soc.zař. II. N.P.-pk

R: 01 Staveb.úpr.soc.zař.ll. N.P.-pk

P.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
klozet samostatně stojící, barevné provedení
bílá,355x390x480 mm, hluboké : 7
splachování, sedátko s poklopem, sestava splachovací:

7,00000

wc do zdi tlačítkové ventily,instalač.krabice.vč.dvou 
tlačítek, :
velké spláchnuti 6-9 L, úsporné 2,5-5 L, chromová matná,

leštěná povrch.úprava(odolné vandaluvzdorné provedení)

materiál proti korozi a vodnímu kameni, samočisticí 
mechanismus:
s syntetickým rubínem.Výška klozetu(vč.prkénka) 425 

nad čistou podlahou, manžeta pro připojení wc.wc2-3kusy

mm

22 pc-725-02 | dod+mtz pisoár | kus 4,00000 5 363,05 21 452,20
pisoár samostatně stojící, rozměry 310x280x490, bez 
poklopu : 4 4,00000

manžeta pro připojení.výška předního horního okraje 
pisoár:
mísy 650 mm nad čistou podlahou.:

23 pc-725-03 dod+mtz umývadlo kus 10,00000 2 925,30 29 253,00
umývadlo bílé keramické, š.550 mm, zápach.uzávěrka 
umývadla bílá plastová-keramika obložení: 8

8,00000

tlačný samouzavírací ventil umývadlový nástěnný s 
otočnou :
hubicí, označení na teplou vodu, odolné (vandaluvzdorné :

provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu

kameni, samočisticí mechanismus se syntetickým 
rubínem.:
Výška umývadla 800 mm nad čistou podlahou, vypoštěné 
vody studené :
0

2 ks voda 30-35st.přes termostatický směšovací ventil: 2 2,00000

24 pc-725-04 dod+mtz zrcadlo 4+1
zrcadlo tl.2 mm 600x500 mm, výška od podlahy 1200, 
osadit do : 4 
obložení keramiky :

kus 5,00000 1 170,12 5 850,60
4,00000

0
600x100: 1 1,00000

25 pc-725-05 dod+mtz dávkovač mýdla kus I 2,00000| 487,55 975,10
dávkovač mýdla tekutého se zámkem, provedení chrom : 2,00000
2
kouřový plast, rozměry 140x65x65 mm, obsah 175 ml:

umístění nad umývadlo : 
dod+mtz zásobník toalet.papíru26 pc-725-06 kus 3,00000 780,08| 2 340,24|



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

Staveb. úpr.soc.zař.ll.N.P.-pkO: 0501-01

Staveb.úpr.soc.zař.ll.N.P.-pkR: 01

Cena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky |Název položky MJ
3,00000zásobník se zámkem, provedení ocel nerez, 300x100 mm

: 3
6 825,701,00000 6 825,70kusdod+ntz bidet27 pc-725-07

1,00000samostatně stojící, barevné provedení, rozměry : 1 
360x520x400 mm, sedátko s poklopem , odtok svislý :

výtokové baterie směšovací, výška bidetu , vč.prkénka 
425 mm nad čistou podlahu : 
manžeta pro připojení wc :
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m 414,420,331 250,00000%28 998725203

144,31Otopná tělesaDíl: 735
144,3136,084,00000m2Demontáž těles otopných litinových článkových29 735111810

4,000001*4
56 768,76Konstrukce truhlářskéDíl: 766

1 275,43637,722,00000kusMontáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m76666111230
18,92 302,6716,00000kusVyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře31 766691914U00

9,00000
7,00000

9
a zavěšení:7

4 680,4812,00000 2 340,24kusdod dveřní křídlo 600/1970, typ STANDART32 pc-766-01
2,00000plné, bílé,zámek dózický, kování z lehkých kovů-typové : 2

klika-klika :
ve spod dveří a při vrchu provětrávací otvory, včetně 
plast.mřížek:___________________________________

3 607,87 50 510,1814,00000m2dod+mtz dělící stěna z dřevotř. s lamino barva povrch33 pc-766-002
tl.28mm,profil elox AI

14,00000stěnu umístit 150 mm nad podlahu, nerez nožky, výška 
stěny: 14
1900 mm, sestava pro 4 wc kabiny, dveře šířky 700 mm :

délka sestavy 3600 mm, hloubka 1100 mm, přesný 
rozměr:
ověřit na stavbě, kabiny stejně velké :

5 724,99Konstrukce zámečnické______
Demontáž příček z plechu, svařovaných 
dělící stěna : 1,80*(5,25-1,57)
1,80*(1,25 *3) ______

Díl: 767
13,37400| 5 724,99428,07m234 767132812
6,62400
6,75000

96 407,60
7 939,78

Podlahy z dlaždic a obklady___________
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm

Díl: 771
m2 | 123,8464,1144035 771101115

64,1144064,1144
2 982,1146,51Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 64,1144036 771101210

64,1144064,1144
35 447,68552,88m2 64,11440Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex 

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár, hmota)_________________
37 771575109

64,1144064,1144
14,63 142,26m2Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.

1,30*2,00-0,60*0,60
1,30*1,30-0,40*0,60

9,7260038 771579791
2,24000
1,45000



Položkový rozpočet
S: ZŠ Přímětice4001

O: 0501-01 Staveb.úpr.soc.zař.ll.N.P.-pk 

Staveb, úpr.soc.zař. II. N.P.-pkR: 01

P.č|Číslo položky INázev položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem1,20*0,80

1,20*1,74
2,49*1,20

0,96000
2,08800
2,9880039 pc-771-01 přípl.za dlažbu protiskluz | m2 | 64,11440 ,19,50 1 250,3664,1144 ---------------------------------------

| Planolit 315 samonivelační stěrka MAPEI á 23 kg
64,1144040 23521593

kg 1 025,83040 17,55 18 005,1764,1144*1,60*10 1 025,83040| 41|59764203 | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 I m2 Imm 67,32010 433,92 29 211,50|64,1144*1,05
67,3201242 998771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m O 2,48764 574,33 1 428,74Díl: 781 Obklady keramické

209 069,9543 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer
G m2 168,54000 40,95 6 902,42
168,54

168,5400044 781475116 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30
Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)
168,54 ' --------

cm m2 168,54000 589,94 99 427,73

168,5400045 781491001 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 168,00000m 58,41 9 812,63
168

168,00000| 46|59760101.A | Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm m | 168,00000 15,80 2 653,831168
168,0000047 597813700 |Obkládačka Color One 250x330x7 mm m2 176,96700 499,25 88 350,99168,54*1,05
176,9670048(998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,34709 574,33 1 922,35Díl: 783 Nátěry

11 073,4949 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním
Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním

im2 64,11440 48,07 3 082,1450 783801812
m2 184,86000 27,69 5 119,301,80*(8,02+2,75+0,40)*2

40,21200

1,80*(5,25+2,49+1,25)*2
32.36400

1,80*(2,49+1,20)*2 
dívky:
1,80*(1,20+1,74)*2

13,28400

10,58400

1,80*(5,25+1,97)*2
25,99200

1,80*(8,02+1,97)*2
35,96400

chlapci:
1,80*(0,80+1,20)*2 7,20000

1,80*(1,30+1,30)*2
9,36000

učitelé :
1,50*(2,00+1,30)*2 9,90000



Položkový rozpočet
ZŠ PříměticeS: 4001

Staveb.úpr.soc.zař.ll.N.P.-pkO: 0501-01

Staveb.úpr.soc.zař.ll.N.P.-pkR: 01

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
úklid:

1 432,78172,118,32500m2Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením51 783103821
4,80000
3,52500

0,25*(0,80+2,00*2) *4 
0,25*(0,70+2,00*2) *3

1 120,24134,568,32500m2Nátěr syntetický OK "C", "CC" dvojnásobný, Paulín lesklý 
email 2 x

52 783125131

8,32500kov.zárubeň dveří: 8,3250
8,325001 319,0338,32m2Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní53 783125730
8,325008,3250

10 266,84MalbyDíl: 784
10 266,8454,02190,05440m2Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x54 784195212

32,31000
31,62000
11,07000
20.97000
29.97000 
64,11440

(3,30-1,80)*(8,02+2,75)*2 
1,50*(2,49+5,25+1,40*2)*2 
1,50*(2,49+1,20)*2 
1,50*(1,74+5,25)*2 
1,50*(8,02+1,97)*2 
+64,1144

24 006,21Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Díl: D96
4 870,26341,7714,25000t55 979011111
6 111,73214,5228,49000tPříplatek za každé další podlaží97901112156

309,59 4 411,7214,25000tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m57 979082111
2 458,7634,5271,23000Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t97908212158

610,0042,8114,25000tVodorovná doprava suti po suchu do 1 km97908221359
10,73 1 375,19128,21000Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t60 979082219

4 168,55292,5314,25000tPoplatek za skládku stavební suti97999000161
17 115,84Vedlejší nákladyDíl: VN

1,00000 17 115,84 17 115,84SouborOstatní62 VRN0

701 770,05Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

ZŠ PríměticeS: 4001

O: Staveb. úpr.soc.zař.-I.N.P.-pk0512

ZŠ Prímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-I.N.P.-pkR: 40010512

P.č.|Číslo položky | Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
43,85 43,85000

12 314,34|42 23521593 Planolit 315 samonivelační stěrka MAPEI á 23 kg 701,60000 jkg 17,55
43,85*1,60*10 701,60000

43 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 46,04250j 19 978,741m2 433,92
43,85*1,05 46,04000

44 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m i 1 1,70138 574,33 977,16
Díl: 781 Obklady keramické 140 471,39

4 637,3345 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 113,23200m2 40,95
G
113,232 113,23000

46 781475116 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm 
Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 113,23200 589,94 66 799,58

113,232 113,23000
47 781491001 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 113,00000 58,41 6 600,16m

113 113,00000
1 785,02|48 59760101 .A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm 113,00000 15,80m

113 113,00000
m2 | 118,89360j49 597813700 Obkládačka Color One 250x330x7 mm 499,25 59 357,77

113,232*1,05 118,89000
I Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m50 998781102 t 2,24874 574,33 1 291,53

Díl: 783 Nátěry 2 018,20
51 783103821 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením 5,85000 im2 172,11 1 006,82

0,25*(0,80+2,00*2) *2 
0,25*(0,60+2,00*2) *3

2,40000
3,45000

52 783125131 Nátěr syntetický OK "C", "CC" dvojnásobný, Paulín lesklý
email 2 x

m2 5,85000 134,56 787,20

kov.zárubeň dveří: 5,85 5,85000
|Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní 224,18|53 783125730 5,85000|m2 38,32
5,85 5,85000

Díl: 784 Malby 7 466,18
7 466,1854 784195212 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 54,021m2 138,21000

113,232/1,80*1,50
43,85

94,36000
43,85000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 191,75
3 284,4397901111155 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 9,61000 341,77

56 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 19,22000 214,52 4 123,11
57 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,61000 309,59 2 975,20
58 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 48,05000 34,52 1 658,62
59 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 9,61000 42,81 411,37
60 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 86,50000 10,73 927,81
61 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 9,61000!t 292,53 2 811,21

Díl: VN Vedlejší náklady 11 130,51
62 VRN0 Ostatní Soubor 1,00000! 11 130,511 11 130,51

Celkem 456 375,81



Položkový rozpočet
ZŠ PríměticeS: 4001

O: 0512 Staveb.úpr.soc.zař.-I.N.P.-pk

ZŠ Prímětice - Staveb.úpr.soc.zař.-I.N.P.-pkR: 40010512

P.č.|Číslo položky | Název položky 
Poznámky uchazeče k zadání

MJ Množství Cena/ MJ Celkem



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

Výměna stoupaček kanalizace 1.N.P. -4.N.P. - pravé křídlo0513O:

Výměna stoupaček kanalizace 1.N.P. - 4.N.P. - pravé křídloR: 01

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
78 405,46Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

1 274,46 74 938,0058,80000Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 -
550, 599 x 249 x 200 mm _______________

m21 311271175

58,800004,2*3,5*4
3 467,46123,8428,00000

28,00000
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m2 342948111
3,5*8

13 961,29Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
237,44 13 961,2958,80000Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit_______________
m23 612481211

58,8000058,8
1 777,41Lešení a stavební výtahyDíl: 94

1 777,41105,8016,80000m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m4 941955001
16,800004,2*4

41 150,38Bourání konstrukciDíl: 96
779?I0| 6 871,718,82000m3Bourání zdivá z cihel pálených na MVC5 962032231

8,820000,15*(4,2‘4)*3,5
82,10 14 778,62180,00000Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m9740311226

9 056,73125,7972,00000Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m9740311537
232,07 10 443,3245,00000Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m9740311648

11 627,67Staveništni přesun hmot___________
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Díl: 99
1 101,86 11 627,6710,55274t9 999281111

135 133,25Vnitřní kanalizaceDíl: 721
254,50| 18 324,0872,00000Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m10 721176103

30,00000
25,00000
12,50000
4,50000

1*30
0,5*50
0,25*50
0,15*30

102 034,461637,72|160,00000Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mmpíT 721176115 m
70,00000
52,50000
20,00000
10,00000
7,50000

2*35
1,5*35
1*20
0,5*20
0,25*30

1 203,27 12 032,73% 10,00000Zednická výpomoc12 721-01
1,85 2 741,98% 1 480,00000Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m13 998721203

120 434,60Vnitřní vodovodDíl: 722
309,11 55 639,21180,00000Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m72217231114

3 837,99479,758,00000Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25 kus72223564315

1 930,70 7 722,79kus 4,00000Ventil třícestný 35-60 DN 20722-0116
51 485,284290,4412,00000kusPisoárový ventil tlačný 1-15 sekund

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m

722-0217
1 749,331,27% 1 380,0000018 998722203

89 412,58Díl: D96
672,82 39 747,46t 59,0760097901711119

6 365,35323,2519,69200tVodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 
Poplatek za skládku stavební suti 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

97908311720
2 515,4225,55t 98,4600097908319121
5 760,50292,5319,69200t97999000122

278,88 21 966,71t 78,7680097908731123



Položkový rozpočet

ZŠ PříměticeS: 4001

O: 0513 Výměna stoupaček kanalizace 1.N.P. -4.N.P. - pravé křídlo

R: 01 Výměna stoupaček kanalizace 1.N.P. - 4.N.P. - pravé křídlo

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
24 97908711 Nakládání suti na dopravní prostředky - ručně 19,69200t 663,07 13 057,14

Díl: VN Vedlejší náklady 12 286,74
25 005121 R Ostatní Soubor 1,00000 12 286,74 12 286,74

Celkem 504 189,381

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

ZŠ Přímětice4001S:

Výměna topení 1.N.P.-4.N.P. - pravé křídlo 

Výměna topení 1.N.P.-4.N.P. - pravé křídlo

0514O:

01R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky 86 936,98
Rozvod potrubíDíl: 733 9 531,60381,2625,00000Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm 
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 
Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm

m
7331631031 35 142,60439,2880,00000mmm7331631042 11 837,71591,8920.00000m
7331631053 19 502,0019 502,001,00000kompl.Armatury k měděnému potrubí733-014 7 869,06786,9110,00000%Zednická výpomoc733-025 3 054,013,51870,00000%Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m6 998733203 10 940,62

Armatury______________ _—
Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 20 s
termostatickou hlavicí IVAR.T 5000________ _

Díl: 734 10 940,62911,7212,00000kus
7 734223123

95 692,50
Otopná tělesa
Otopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 600 dl. 800
Otopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 600 dl. 10ÓĎ

Díl: 735 12 510,536 255,272,00000kus
7351311358 26 776.256 694,064,00000kus
7351311379 42 914,157 152,366,00000kusOtopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 600 dl. 120073513113910 604,564,88124,00000mMontáž izolace potrubí735-0111 124,00000

24+80+20 8 697,89869,7910,00000%Zednická výpomoc735-0212 278,4911,6024,00000Izolace potrubí Mirelon PRO 18x9 mm šedočerná m
2837710113 1 099,9113,7580,00000Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná

Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná

m28377103014 308,1315,4120,00000m
2837711115 2 502,592,88870,00000%Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m16 998735203 4 844,56

Ostatní nákladyDíl: ON 4 844,564 844,561,00000Soubor
Ostatní17 005121 R

198 414,66
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání


